AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO N° 005/2022 – TOMADA DE PREÇO – TÉCNICA E PREÇO
Em conformidade com o disposto nas Leis n° 10.520/2002 e 8.666/1993 e suas alterações e LC n°
123/2006, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e principalmente as regras
da legislação, HOMOLOGO, em todos os seus termos o procedimento da Tomada de Preço n° 005/2022.

Vencedor: WSIMON ASSESSORIA, CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA, VALOR GLOBAL R$108.000,00
(cento e oito mil reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA, DE CONTINUIDADE DOS TRABALHOS DO SETOR CONTÁBIL, QUE É
ESSENCIAL PARA SEREM REPASSADAS A ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, COM VISITA DIÁRIA,
DURANTE HORÁRIO DE EXPEDIENTE DA CONTRATANTE. ID CidadES: 2022.037L0200001.01.0006

Iúna/ES, 22 de julho de 2022
Edson Márcio de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Iúna